
Lærere, fag og epost
· Naturfag og matte: Henrik Heien -  henrik.heien@sandnes.kommune.no
· Norsk, KRLE, Samfunn: Trine Tjørhom -  trine.tjorhom@sandnes.kommune.no 
· Engelsk: Laura Fuschi -  laura.fuschi@sandnes.kommune.no
· UTV og rådgiver: Siri Myhren Petersen - siri.myhren.petersen@sandnes.kommune.no
· Gym: Ann Christin Gramstad - ann.christin.gramstad@sandnes.kommune.no 
· Mat og helse: Ellen Marie Steen Hodneland - ellen.marie.steen.hodneland@sandnes.kommune.no og Elisabeth Torgård  -elisabeth.torgard@sandnes.kommune.no 
· Musikk: Hilde Olsrud – hilde.olsrud@sandnes.kommune.no 
· Miljøarbeider: Eileen Ippolito – eileen.michelle.ippolito@sandnes.kommune.no 

Fremmedspråk:
· Tysk: Kari Sirum Novak – kari.sirum.novak@sandnes.kommune.no 
· Fransk: Inger Thorshaug – inger.thorshaug@sandnes.kommune.no 
· Spansk: Guro Vigesdal – guro.vigesdal@sandnes.kommune.no 
· Engelsk fordypning: Elisabeth Hauff – elisabeth.hauff@sandnes.kommune.no 

Valgfag: 
· Fysisk aktivitet og helse: Thomas Kvalvik – dag.thomas.kvalvik@sandnes.kommune.no og Ann Christin Gramstad - ann.christin.gramstad@sandnes.kommune.no 
· Teknologi i praksis: Henrik Heien -  henrik.heien@sandnes.kommune.no og Elisabeth Hauff – elisabeth.hauff@sandnes.kommune.no
· Sal og scene: Kari Sirum Novak – kari.sirum.novak@sandnes.kommune.no
· Design og redesign: Ninja Iren Haaland – ninja.iren.haaland@sandnes.kommune.no 
· Medier og informasjon: Eirik Skagen – eirik.skagen@sandnes.kommune.no 
· Natur og miljø: Trine Tjørhom -  trine.tjorhom@sandnes.kommune.no

Administrasjon: 
Inspektør 9. trinn: Sonja Lie – sonja.lie@sandnes.kommune.no 
Sosiallærer: Ninja Iren Haaland – ninja.iren.haaland@sandnes.kommune.no





[bookmark: _GoBack]
